
Postup při poskytování příspěvku na dětskou rekreaci 
 

1. člen odborové organizace předloží předsednictvu žádost o příspěvek na dětskou rekreaci 

(tábor), která bude obsahovat jméno člena odborové organizace a jméno dítěte, které na 

dětskou rekreaci (tábor) pojede, číslo účtu na který má být příspěvek převeden.  

2. nedílnou součástí žádosti bude doklad o tom, kdo dětskou rekreaci pořádá, kde se koná, v 

jakém termínu, jméno dítěte člena odborové organizace včetně data narození, které se rekreace 

bude účastnit. Tímto dokladem může být např. dispozice, instrukce nebo přihláška od 

pořadatele dětského tábora, čestné prohlášení o péči o dítě žijící ve společné domácnosti (je-li 

třeba).  

3. Výbor na nejbližším zasedání rozhodne o přiznání příspěvku, který bude převeden na účet 

člena odborové organizace. 


